

Warszawa, 22 maja 2024 r.

**DFA-SA.262.7.2024**

### **Wszyscy zainteresowani**

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (NCBR) – Zamawiający, prowadzący postępowanie, nr 6/24/TPBN, o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na **zakup usługi dostępu do platformy e-learningowej wraz z elektronizacją treści**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, informuje, że 20 maja 2024 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1:**

*Szanowni Państwo, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 28 maja.*

*Będę wdzięczna za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: do 27 maja 2024 r. godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 27 maja 2024 r. o godz. 10:30.

#### **Pytanie 2:**

*Poniżej przedstawiamy pytania do Zamawiającego dotyczące postępowania. Załącznik nr 1 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) Wymaganie „możliwość automatycznego dodawania dużej liczby osób (np. 5000) jednocześnie na podstawie plików CSV”. Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli oferowana platforma umożliwi dodawanie dużej liczby osób*

*(np. 5000) jednocześnie na podstawie plików Excel (xlsx) na które można w programie MS Excel przekonwertować pliki csv?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że uzna wymaganie za spełnione, jeżeli oferowana platforma umożliwi dodawanie dużej liczby osób (np. 5000) jednocześnie na podstawie plików Excel (xlsx).

**Pytanie 3:**

*Wymaganie „1.14. Wykonawca przekaze poprzez udostępniony FTP (lub w inny sposób uzgodniony z Zamawiającym): 1.14.2. kompletne pliki lekcji kursu online w postaci paczek w formacie OLX oraz paczek w standardzie SCORM,”*

*Mając na uwadze, iż format OLX nie jest popularnym formatem szkoleń e-learningowych czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione, jeżeli szkolenia zostaną przekazane wyłącznie w standardzie SCORM.?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie uzna wymagania za spełnione jeżeli szkolenia zostaną przekazane wyłącznie w standardzie SCORM. Format OLX jest również wymagany przez Zamawiającego.

**Pytanie 4:**

*Mając na uwadze terminy zadawania pytań oraz czas na udzielenie odpowiedzi wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 29.05.2024.*

**Odpowiedź:**

Odpowiedź udzielona w punkcie 1.

**Marta Guberow**

**Dyrektor Działu Wyboru Projektów**

**Narodowego Centrum Badań i Rozwoju**

/podpisano elektronicznie/